
UCHWAŁA  Nr  VI/42/11
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 31 stycznia 2011 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2011 r.  zgodnie z załącznikiem tabela Nr 1 do niniejszej  
uchwały.

§ 2
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2011 r. zgodnie z załącznikiem tabela Nr 2 do niniejszej  
uchwały.

§ 3
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2011 rok wynosi:

Dochody   61.069.872 zł
w  tym:

1. dochody bieżące 46.137.995 zł
2. dochody majątkowe 14.931.877 zł

Wydatki    -    58.521.316 zł
 w  tym:

        1.  wydatki bieżące 44.684.253 zł
2.  wydatki  majątkowe  13.837.063 zł

Przychody    -    1.616.826 zł 
Rozchody     -    4.165.382 zł

Nadwyżka w wysokości 2.548.556 zł

§ 4
Zmienia  się  plan  wydatków  majątkowych  gminy  Trzebnica  na  2011  r.  zgodnie  z  załącznikiem tabela
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  
Miejskiego w Trzebnicy.



Uzasadnienie:

1. zwiększono dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach  budżetu  środków  europejskich  na  Rewitalizację  Parku  Solidarności  polegająca  na 
przywróceniu funkcji uzdrowiskowo-parkowej z zielenią urządzoną i elementami małej architektury;

2. zabezpieczono środki na nowe zadania inwestycyjne pod nazwą:
-  „Modernizacja infrastruktury technicznej w ul. Wiosennej”,
-  „Utworzenie pieszych i  rowerowych szlaków turystycznych wraz z  niezbędną infrastrukturą w 
Lesie Bukowym w Trzebnicy”,
- „Rozbudowa oświetlenia drogowego w Raszowie”,
- „Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko Orlik 2012" w Ujeźdźcu  
Wielkim”.


